PROCESSO SELETIVO N.º 001/2022 (ESTAGIÁRIOS)

EDITAL Nº 003

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

 A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, por seu Prefeito Municipal que a

este subscreve, FAZ SABER que diante da ausência de apresentação de recursos por parte dos

candidatos inscritos no Processo Seletivo de Estagiários n.º 001/2022, o Edital de Homologação de

Inscrições publicado no dia 09 de agosto de 2022, na Edição n.º 1.954, do Diário Oficial Eletrônico,

disponível em http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/, link Portal Acesso ao Cidadão, não sofreu alteração,

permanecendo com o mesmo teor de sua publicação.

Ribeirão Claro, 11 de agosto de 2022.

JOÃO CARLOS BONATO
Prefeito Municipal

FÁBIO OLIVEIRA DE LUCCA
Secretário Municipal de Administração e Finanças

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/